
ZARZĄDZENIE NR 114/10 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26.08.2010 r. 
 

w sprawie: utworzenia punktów wydawania tabletek stabilnego jodu na         
                    wypadek zdarzenia radiacyjnego. 
 
     Na podstawie §.3, pkt 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 
2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania szefa Obrony Cywilnej kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. z 2002 r. , nr 96, 850) 
oraz §.1 , pkt 1, lit. g Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004 r., w 
sprawie warunkow sposobu przygotowania oraz wykorzystywania publicznej i 
niepublicznej służby zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości 
organów w tych sprawach ( Dz. U. z 2004 r., nr 143, § 1515 z późn. zm.), 
zarządzam co nastepuje: 
 
    § 1. W sytuacji wystąpienia zagrożenia radiacyjnego uruchamiam plan wydawania 
i dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem dla miasta Kołobrzeg. 
 
    § 2. Wyznaczam dwa punkty wydawania preparatów ze stabilnym jodem dla 
ludności na terenie miasta Kołobrzeg: 

1) Pomorskie Centrum Medyczne, ul. Kolejowa 1 z osobą odpowiedzialną  
           za wydawanie preparatów – lek. med. Małgorzatę Zajączkowską, 

2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Łopuskiego 38 z osobą  
      odpowiedzialną – lek. med. Jarosławem Dembskim. 

 
    § 3. W sytuacji wystąpienia zagrożenia radiacyjnego wyznaczam upoważnioną 
osobę – inspektora WZK do odbioru wg opracowanego planu za protokołem 
wydania/przyjęcia tabletek jodku potasu z powiatowego punktu wydawania – 117 
Szpitala Wojskowego z przychodnią SPZOZ, ul. Jedności Narodowej 86/88 w 
Kołobrzegu oraz przewiezienia ich służbowym samochodem do punktów wydawania 
preparatów. 
 
    § 4. Preparat jodowy powinien zostać podany przede wszystkim osobom z tzw. 
grupy ryzyka. Listę tych osób we współpracy z odpowiedzialnymi służbami 
przygotuje Wydział Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta. 
 
    § 5. Z uwagi na szybkie dotarcie z informacjami o punktach wydawania preparatu 
ze stabilnym jodem, polecam rzecznikowi Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
powiadamianie ludności o formie komunikatów poprzez środki masowego przekazu o 
zasięgu lokalnym w : 
- Telewizji Kablowej, 
- Radio Kołobrzeg, 
- Internecie na stronie miasta Kołobrzeg – www.miasto.kolobrzeg.eu . 
- lokalnej prasie, 
- obwieszczenia i ulotki. 
 
    § 6. Niewykorzystane preparaty ze stabilnym jodem osoba upoważniona- 
Inspektor WZK, odwozi do przechowania do powiatowego punktu wydawania. 
 



 
    § 7. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuję osobiście. 
 
    § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 
                                                                                                 Prezydent Miasta 
                                                                                                            /…/ 
                                                                                                  Janusz Gromek 
 
 

 


